
% Mr is A 
A LA . - - 

REPUBLICA DEL ECUADOR * - nro o t, 
TA z 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 16 emo 0h Mr dde 

- AR OOO | TUBO TL 

Sel eo oso sigh 

E Ns a O a 

ere pegan d0. al 

+ ROBERTO SALGADO VALDEZ 

INTENDENTE.DE. COMPAÑIAS DE QUITO 
art ETA a H* Az 

CONSYDERANDO:. 

  

  

onu3232 

  

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capitai y reforma de estatutos de la compañia S.A. 
INMOBILIARIA LA Y otorgada ante el Notario Primero del Distrito Metropolitano 

de Quito el 11 de septiembre del 2000. con la solicitud para su aprobacion: 

GUE los Departamentos de Inspección y Control y Juridico ce 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.1C!.10.00.840 de 30 de octubre del 

2000 y DJC.00.2512 de 13 de noviembre del 2000, respectivamente, han 
emitido informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 

ADM.00.00382 de 13 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía S.A. INMOBILIARIA LA Y en los términos constantes 

de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por 

una vez. en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 

Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Primero y Sexto del 
Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la 

escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido 
de la presente Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la 
escritura publica respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

15 Nov. 2000 

ANC/acp. 

 



  

Con esta techa queda NSCiia da 
sente hescución, palo el Ne AO Y HOCANDA IT ADA AR del RESIETRS MBREENTIS, Tomo LR as ao 
se dé así cumplimiento a lo dispuesto en ¡UDAYMOD 30 TG 
misma, de conformidad a lo establecido en 
el Vecrato 733 del 22 de Agosio de 1975, 
nublicado en el Registro Oficial 878 del 29 - 

   

  

    

  

   
  

      

    

    

  

ee no. 
A Agosto del mismo año. _ 

OS de 
e 

- : 
> o AA 

A mo E - 

- .., * . HE - 
A Ea , pos - z * uN - - e AS 

co E , , A : e) LL - > - ES LA ” «e. 

. - 5 - Y 
> Si FE ' E 2 3% 8 E 

: Le A AR o 2 
, OLGA a A E . SA PROA 

- - Dora E DE Za a . Ha pod a Ss tras 34 at E _ Ta 

Pour - SEC t MEE ms PAULA A LTS 

es . 2 E AT la Mo ¿ “la A 

s 2 eta dé mar Mara 
PE e e de eo o doo - 

    

-. PS EA Sl, Atra lr d HU A CU ir rl UA E 

  

a
 

an ey Ce e, o nn, + + 
ZE da RI aia 2.09 E BES.     AT

RE
A 

Le 
t
d
 

     
ai 

  

     


